



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego  
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147  
61-545 Poznań  
tel. 61 83 10 331/132  
fax 61 83 34 421  
orsk@orsk.pl  
<https://orsk.pl>

znak sprawy: O-RSK.SZP.10.6.(DT-SREM/04).2023.A.G.

Poznań, dnia **04 kwietnia 2023 r.**

**Strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą:

**„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestycyjnego dla realizowanej inwestycji:  
„Rozbudowa i dostosowanie budynków Ortopedyczno-Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego  
im. Wiktora Degi w Poznaniu” - nr rejestru: SZP/DT-SREM/04/2023**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2**

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

**Pytanie nr 1**

Czy wymagania dotyczące zabytków uznaje się za spełnione dla obiektów znajdujących się w strefie ochrony konserwatorskiej?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie jest podmiotem doradczym Wykonawcy. Dokumenty przedmiotowe i podmiotowe dołączone do oferty będą oceniane przez Zamawiającego na etapie badania i oceny ofert.

**Pytanie nr 2**

Czy w przypadku polegania na zasobach innych podmiotów warunek dotyczący doświadczenia w zabytkach musi być wykazany również przez właściciela firmy jeśli nie jest on inspektorem branży konstrukcyjno-budowlanej?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie jest podmiotem doradczym Wykonawcy. Dokumenty przedmiotowe i podmiotowe dołączone do oferty będą oceniane przez Zamawiającego na etapie badania i oceny ofert.

### Pytanie nr 3

Czy w świetle zapisów paragrafu 13 wzoru umowy, Zamawiający zaakceptuje polisy roczne ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej Inżyniera z tytułu prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia z sumą ubezpieczenia nie niższą niż 1.000.000,00 zł, czy też polisa powinna być dedykowana wyłącznie pod kontrakt: „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestycyjnego dla realizowanej inwestycji: Rozbudowa i dostosowanie budynków Ortopedyczno-Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi w Poznaniu”?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego**

*Dokument podpisany elektronicznie*

Opracowała: A. Gotter  
Sporządzono w 1 egzemplarzu  
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa